CÂMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS
Só há um caminho para
a prosperidade: a União

DECRETO LEGISLATIVO N° 008 DE 02 DE OUTUBRO de 2019.

"DECRETA LUTO OFICIAL E PONTO
FACULTATIVO, NA CÂMARA MUNICIPAL
DE PARANHOS E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS;

_ At__

O Presidente,do Câmara Municipal de-,*--torainhos, Estado de Mato
Grosso do Sul, ExcelentíssimoSenhor__Denilson Apareido Rafaine, no uso de
suas atribuições legais;

Considerando o falecimento dd Senhora Ines Astálti'Marques, genitora
do vereador Nilsán,Vanderlei Marques.

DECREÍA:

Art. 1 	"Luto Oficial",  por três dias, no Cãmara Municipal de
Paranhos - Eitado de Mato Grosso do Sul, pelo folecimento da Sra. Ines
Astolfi Marques;

Art. 2° 	"Ponto Facultativo",  sem atendimento ao público na
Câmara Municipal* Paranhos, no dia 03 de outubrodde 2019,

S

Art. 3° - E pe to entra em vi 	a de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Paranhos,
aos 02 de outubro do ano 	019.

Denilson 	cklo R me

Rua Harry morim Costa, 767 - Centro - Paranhos - MS - CEP 79925-000

(67) 34: 0-1125 	gabinete@camaraparanhos.ms.gov.br

	Page 1